ПРОТОКОЛ № ТС-2 Заседания общего состава Тренерского совета  Региональной спортивной общественной организации  «Федерация тенниса Самарской области»  Дата проведения: «02» апреля 2018 г. Место проведения: 445021, г. Тольятти, ул. Баныкина, 19-А Время открытия: 14 час. 00 мин. Время закрытия: 15 час. 00 мин. Дата составления протокола: «02» апреля 2018 г.  Общее количество лиц, присутствующих на собрании - 11 человек.  Зимин А.В. – Президент Федерации Нургалеев Д.Р. – Председатель Тренерского совета Федерации  Бусс В.В. Государев М.С. Дульянинова А.А. Колесникова М.В.  Крылов А.А. Кузнецов М.В.  Платонов С.Б.  Сичевский В.В. Удачин В.А.  Общее количество голосов, которыми обладают присутствующие лица – 10 голосов. Заседание правомочно по всем вопросам повестки дня.  Председатель собрания –  Зимин А.В. Секретарь собрания –  Нургалеев Д.Р.  ПОВЕСТКА ДНЯ:  1. Одобрение проекта Положения о Тренерском совете Федерации в новой редакции. 2. Одобрение проекта Положения о формировании списка кандидатов в спортивную сборную команду Самарской области по теннису в новой редакции.  1.  Одобрение проекта Положения о Тренерском совете Федерации в новой редакции.   По данному вопросу повестки дня слушали Зимина А.В., который сообщил присутствующим о необходимости внесения изменений в Положение о Тренерском совете Федерации. Нургалеев Д.Р. подробно разъяснил присутствующим суть предлагаемых изменений и предложил ознакомиться с проектом документа. Предложений по изменению формулировок не поступило.   Голосовали:  ЗА:     10  голосов.     ПРОТИВ:    нет  голосов.     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:   нет  голосов.  Решили: Одобрить проект Положения о Тренерском совете Федерации в новой редакции и направить его на рассмотрение и утверждение в Правление Федерации.

 22. Одобрение проекта Положения о формировании списка кандидатов в спортивную сборную команду Самарской области по теннису в новой редакции.  По данному вопросу повестки дня слушали Зимина А.В., который сообщил присутствующим о необходимости внесения изменений в Положение о формировании списка кандидатов в спортивную сборную команду Самарской области по теннису. Нургалеев Д.Р. подробно разъяснил присутствующим суть предлагаемых изменений и предложил ознакомиться с проектом документа. Бусс В.В. предложил дополнить пункт 6.7 проекта Положения словами «с учетом мнения тренеров задействованных в дополнительном отборе спортсменов», присутствующие поддержали указанную формулировку.  Голосовали:  ЗА:     10  голосов.     ПРОТИВ:    нет  голосов.     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:   нет  голосов.  Решили: Одобрить проект Положения о формировании списка кандидатов в спортивную сборную команду Самарской области по теннису в новой редакции и направить его на рассмотрение и утверждение в Правление Федерации.     Председатель собрания        А.В.Зимин   Секретарь собрания         Д.Р. Нургалеев